
1 NİSAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU TARİHÇESİ 

  

Kurtuluş Savaşı sırasında halkımıza yapılan zulüm karşısında Adanalılar KOZAN 

HEYETİ adı verilen üç kişilik bir heyet seçerek 22 Ekim 1919'da Sivas'ta Mustafa Kemal 

Paşa ile gizlice görüşmüşlerdir. Kozan Heyetine seçilen kişiler ise: Doğan Eğreti, Osman 

Tufan Paşa ve Halil Topaloğlu Kozan heyeti Mustafa Kemal'den aldığı manevi güç ile yöreye 

dönmüş ve Milli Mücadele’yi başlatmıştır. Milli Mücadele Doğu ve Batı Kilikya olmak üzere 

iki cepheden yürütülmüştür. Doğu Kilikya Sinan Tekelioğlu' na verilmiştir. Yüzbaşı Ali 

Ratıp, yanında Üsteğmen Mustafa Besim Beyler olduğu halde 1 NİSAN 1920 Perşembe günü 

halkın coşkun gösterileri arasında Karaisalı'ya gelmiştir. Bu nedenle 1 NİSAN günü 

Karaisalı'da her yıl coşkuyla kutlanmaktadır. Kuva-i Milliye teşkilatının, ilk çekirdeğinin 

Karaisalı'da oluşması, Milli Mücadele ruhunun başlaması sebebiyle 1 NİSAN tarihi aynı 

zamanda okulumuza isim olarak verilmiş ve okulumuzun ismi 1 NİSAN PANSİYONLU 

İLKÖĞRETİM OKULU olmuştur. Pansiyonlu olan okulumuz daha önce Cumhuriyet 

Pansiyonlu İlköğretim Okulu olarak Cumhuriyet İlköğretim Okulu’na bağlı iken, 2003 yılında 

kendi bünyesinde müdürlük  almış ve okulumuzun adı 1 NİSAN PANSİYONLU 

İLKÖĞRETİM OKULU olarak belirlenmiştir. İlköğretim Genel Müdürlüğünün 19.07.2006 

tarih ve 11703 sayılı Makam Onayı ile 01.09.2006 tarihinden itibaren okulumuzun adı "1 

NİSAN YATILI İLKÖĞRETİM BÖLGE OKULU (YİBO)" olarak değiştirilmiştir. 2012 – 

2013 Eğitim Öğretim yılı itibariyle, Türkiye’de zorunlu eğitimin 8 yıldan 12 yıla çıkarılmasını 

ve eğitim sisteminin 4+4+4 şeklinde kademelendirilmesini öngören kanunun 11 Mart 2012 

tarihinde kabul edilmesiyle, okul dönüşümlerinden dolayı okulumuzun ismi “ 1 NİSAN 

YATILI BÖLGE ORTAOKULU” olarak değişmiştir. Pansiyonumuzun yatılı öğrenci 

kapasitesi ilk açıldığında 300 iken, 2012 – 2013 eğitim öğretim yılında pansiyon binamızda 

koğuş sisteminden oda sistemine geçilmiş ve  okulumuz yatılı öğrenci kapasitesi 96 erkek, 60 

kız öğrenci olmak üzere 156 öğrenciye hizmet verebilir duruma getirilmiştir. Pansiyonumuzda 

genelde kırsal kesimde ulaşım problemi olan ve taşınması güç olan köylerin öğrencileri 

kalmaktadır. Öğrencilerimiz genelde ilçemizin Karakılıç, Barakdağı, Çevlik, Merkez 

Boztahta, Çorlu-Kevizli, Kaledağı, Gildirli köylerinden gelmektedirler. 


